Сводный протокол по итогам спартакиады школьников 2023-2024 учебного года.
Группа 1 городской зачёт
	Команда
	ШСК
	Волейбол
юноши
	Волейбол девушки
	Шахматы
	Футбол
	Гири
	Баскетбол девушки 
	«Малышок» М.Г. Афанасьева
	Баскетбол юноши
	П/И
	П/С
	370 Гв. Див.
	Л/А

	СОШ 1
	18
	20
	18
	16
	16
	15
	16
	20
	15
	20
	15
	16
	20

	Гимназия №2
	15
	16
	20
	20
	18
	16
	20
	18
	16
	18
	20
	18
	18

	СОШ 4 
	20
	15
	15
	15
	20
	18
	15
	16
	18
	16
	16
	20
	16

	ООШ 5
	16
	18
	16
	-
	15
	20
	18
	-
	20
	15
	18
	15
	15



	Команда
	Количество баллов по итогам всех видов спартакиады
	Количество участий в мероприятиях
	Место

	СОШ 1
	225
	13\13
	2

	Гимназия 2
	233
	13\13
	1

	СОШ 4
	220
	13\13
	3

	ОШ 5
	186
	11\13
	4










Группа 2 сельский зачёт
	Команда
	ШСК
	Волейбол
юноши
	Волейбол
девушки
	Шахматы
	Футбол
	Гири
	Баскетбол девушки 
	«Малышок» М.Г. Афанасьева
	Баскетбол юноши
	П/И
	П/С
	370 Гв. Див.
	Л/А

	СОШ с.Ново-Кусково
	16
	18
	-
	-
	-
	-
	16
	16
	16
	20
	13
	13
	16

	СОШ с.Новониколаевка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15
	-
	-
	18
	14
	12

	СОШ с.Батурино
	14
	-
	-
	-
	-
	20
	20
	20
	20
	-
	16
	20
	20

	СОШ с.Больше-Дорохово
	15
	20
	18
	-
	-
	18
	-
	18
	-
	18
	20
	18
	14

	СОШ с.Ягодное
	20
	-
	20
	18
	-
	16
	18
	13
	18
	-
	15
	12
	18

	СОШ с.Новиковка
	18
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	14
	15
	16
	14
	15
	13

	СОШ с.Минаевка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	16
	15



	Команда
	Количество баллов по итогам всех видов спартакиады
	Количество участий в мероприятиях
	Место

	СОШ с.Ново-Кусково
	144
	9\13
	4

	СОШ с.Новониколаевка
	59
	4\13
	6

	СОШ с.Батурино
	150
	8\13
	2

	СОШ с.Больше-Дорохово
	159
	9\13
	1

	СОШ с.Ягодное
	150
	10\13
	3

	СОШ с.Новиковка
	105
	7\13
	5

	СОШ с.Минаевка
	31
	2\13
	7




Зам.директора по СМР:                                                                 Мичурин А.В.
